 Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 19 të Ligjit mbi vetëqeverisje lokale (“Fleta zyrtare e MZ”, numër 2/18) nenit 47 paragrafi 1 alinea 1 e në lidhje me nenin 73 oaragrafi 1 pika 12 të Statutit të Komunës në kuadër të Kryeqytetit- Tuz (“Fleta zyrtare e MZ- dispozitat komunale”, nr.39/17), Kuvendi i komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 15.04.2019 ka sjell

V e n d i m
[bookmark: _GoBack]mbi dhënien e pëlqimit në Vendimin e kryetarit të komunës së Tuzit mbi emërimin e nënkryetarit të komunës


Neni 1

Jepet pëlqim në Vendimin e kryetarit të komunës së Tuzit numër: 01-031/19-1960, të datës 10.04.2019 mbi emërimin e Ivan Ivanaj për nënkryetarë të komunës së Tuzit. 

Neni 2

Ky vendim hynë në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në “Fletën zyrtare të Malit të Zi- Dispozitat e komunës”.
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj

